El Plazo de ejecución del contrato será hasta cinco (5) de agosto de 2026. 

3.4 LUGAR DE EJECUCIÓN. 

El lugar de ejecución del contrato será Montería, sede Central Universidad de Córdoba 

4. ANÁLISIS DEL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la presente contratación es de VEINTIUN MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA 

Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS ($21.499.920) M/cte. 

5. FUENTE DE LOS RECURSOS  

Recursos del contrato CW246358. 

6. JUSTIFICACIONES DE LOS FACTORES DE SELECCIÓN 

El artículo 94 del Acuerdo No.111 de 7 de junio de 2017, desarrolla el principio de selección objetiva, 

señalando los criterios bajo los cuales se debe dar la escogencia del contratista.